議案第７１号

   墨田区小規模企業特別融資資金に係る債権の放棄について

 上記の議案を提出する。

  平成２４年９月１１日

                提出者 墨田区長  山  﨑    昇

   墨田区小規模企業特別融資資金に係る債権の放棄について

 下記のとおり債権を放棄する。

         記

１ 債 権 の 内 容 墨田区小規模企業特別融資資金の金融機関に対する損失補償

に係る譲受債権

２ 債 務 者 所在不明（最終確認住所 埼玉県八潮市中央三丁目●●番●

●－●●●号）

           ●● ●●

３ 放棄する債権の額 ３４２万２，１３０円

４ 放 棄 の 理 由 債務者の所在不明により、回収が困難であるため

（提案理由）

 債権の適正な管理を図るため、墨田区小規模企業特別融資資金に係る債権を放棄す

る必要がある。